
 

            

            

                                                        IL DIRIGENTE 

- Visto il D.R n° 2133 del 14 giugno 2017, Normativa per la concessione di benefici 

assistenziali e premi a favore del personale tecnico-amministrativo e dei collaboratori ed 

esperti linguistici in servizio e delle loro famiglie; 

- Visto l’Accordo in materia di Welfare sottoscritto con le Rappresentanze Sindacali in data 

6 aprile 2022; 

- Visto l'accordo sui criteri generali per l'attivazione di piani di welfare integrativo –

rimodulazione anno 2022 sottoscritto il 25 novembre 2022; 

- Visto l'accordo sui criteri generali per l'attivazione di piani di welfare integrativo –rimodulazione 

anno 2023 sottoscritto il 10 ottobre 2023; 

- Visto il CCNL 2016-2018 del comparto Istruzione e Ricerca e, in particolare, l’art.67;  

- Visto il CCNL 2019-2021 del comparto Istruzione e Ricerca e, in particolare, l’art. 110; 

- Vista la Lettera Circolare n° 13 del 7 marzo 2024; 

- Visto il Verbale redatto in sede di Commissione Sussidi 2024, riunitasi in data 11 aprile 2024 e 

i relativi allegati A1 contributi per personale con disabilità e A2 grave bisogno generico - decessi; 

- Verificata la disponibilità delle necessarie risorse sulla voce CO. 04.01.02.01.06.08- Sussidi 

al personale tecnico amministrativo- esercizio 2023 e riportate all’esercizio 2024; 

 

DETERMINA 

 

 

Art. 1. Sono attribuiti i contributi e i sussidi per l’anno 2023 dei dipendenti che ne hanno 

presentato richiesta, di cui agli Allegati A1 contributi per personale con disabilità e A2 grave 

bisogno generico – decessi, per gli importi ivi indicati. 

 

Art. 2. Si autorizza l’Area Risorse e Bilancio al pagamento delle predette somme a gravare 

sulla voce CO. 04.01.02.01.06.08 esercizio 2023 e riportate all’esercizio 2024. 
 

Il Dirigente 

Dott. ssa Paola Morini 
(firmato digitalmente) 









MATR COGNOME NOME EMAIL CODICE FISCALE TIPOLOGIA  ISEE   DELIBERE 
COMMISSIONE € 

A1) Contributi per 
personale con disabilità  €   16.612,86   €             1.557,00 

A1) Contributi per 
personale con disabilità  €   19.553,00   €             1.198,00 

A1) Contributi per 
personale con disabilità  €                220,00 

A1) Contributi per 
personale con disabilità  €             1.206,00 

 €             4.181,00 

OMISSIS



MATRICOLA COGNOME NOME EMAIL CODICE FISCALE TIPOLOGIA  ISEE   RICHIESTA €  NOTE
 DELIBERE 

COMMISSIONE  

A2) ‐ a) Sussidi 
per grave bisogno 

generico

 €     16.100,41   €           2.800,00 

A2) ‐ a) Sussidi 
per grave bisogno 

generico

 €       9.771,43   €           2.189,00 

A2) ‐ a) Sussidi 
per grave bisogno 

generico

 €     19.366,76   €              936,00 

A2) ‐ a) Sussidi 
per grave bisogno 

generico

 €     23.652,59   €           2.800,00 

 €           8.725,00 

MATRICOLA COGNOME NOME EMAIL CODICE FISCALE TIPOLOGIA  ISEE   RICHIESTA  NOTE
 DELIBERE 

COMMISSIONE € 

A2‐ b) decessi  €     25.206,50   €           2.000,00 
A2‐ b) decessi  €     16.612,86   €              600,00 

 €           2.600,00 

 €           2.600,00 
 €           8.725,00 

TOTALE 
CONTRIBUTI

 €        11.325,00 

GRAVE BISOGNO GENERICO

DECESSI

OMISSIS

OMISSIS


	21052024073826
	21052024073826_001
	21052024073827

